

Ajslev C-Tan ApS

Drabæksvej 4, 3450 Allerød

CVR-nr. 45 22 27 48

Årsrapport

20. november 2024 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026.

Jonas Emil Reymond Ajslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 20. november 2024 - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ajslev C-Tan ApS Drabæksvej 4 3450 Allerød
	Telefon: 60211689
	CVR-nr.: 45 22 27 48
	Regnskabsår: 20. november 2024 - 31. december 2025 1. regnskabsår
Direktion	Jonas Emil Reymond Ajslev, direktør
Revisor	Egon Pedersen Revision statsautoriseret revisionsanpartsselskab statsautoriseret revisor Fiolstræde 44, 2. th. 1171 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at udøve virksomhed med handel og servive samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -77.177 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -240.559 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet er stiftet kontant til kurs 100 med nom. 40.000 anparter d. 20. november 2024.

Kapitalberedskab

Kapitalejer har afgivet erklæring om at sikre driftskapital frem til 31.12.2026, således at selskabet kan betale forfalden gæld. Af selskabets gæld på t.kr. 735, udgør gæld på t.kr. 641 gæld til kapitalejere. Kapitalejeren har afgivet erklæring om udelukkende at kræve deres tilgodehavender indfriet i takt med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2026.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	20/11 2024 <u>- 31/12 2025</u>
Bruttotab	-77.177
1 Personaleomkostninger	-30.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-115.000</u>
Resultat før finansielle poster	-222.208
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.351</u>
Årets resultat	<u>-240.559</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-240.559</u>
Disponeret i alt	<u>-240.559</u>

Balance

Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>460.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>460.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>460.000</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>70.348</u>
Tilgodehavender i alt	<u>70.348</u>
Likvide beholdninger	<u>4.147</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.495</u>
Aktiver i alt	<u>534.495</u>

Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-240.559</u>
Egenkapital i alt	<u>-200.559</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.807
Gæld til tilknyttede virksomheder	641.437
Anden gæld	<u>21.810</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>735.054</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>735.054</u>
Passiver i alt	<u>534.495</u>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

4 Kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 20. november 2024	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-240.559</u>	<u>-240.559</u>
	<u>40.000</u>	<u>-240.559</u>	<u>-200.559</u>

Noter

20/11 2024
- 31/12 2025

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	<u>30.031</u>
	<u>30.031</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	17.897
Andre finansielle omkostninger	<u>454</u>
	<u>18.351</u>

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Leje- og leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leje- og leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leje- og leasingydelse på 142 t.kr. Leje- og leasingkontrakterne har en restløbetid på 24 måneder og en samlet restleje- og leasingydelse på 285 t.kr..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Velsja Holding ApS, CVR-nr. 44098903, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Kapitalberedskab

Kapitalejer har afgivet erklæring om at sikre driftskapital frem til 31.12.2026, således at selskabet kan betale forfalden gæld. Af selskabets gæld på t.kr. 735, udgør gæld på t.kr. 641 gæld til kapitalejere. Kapitalejeren har afgivet erklæring om udelukkende at kræve deres tilgodehavender indfriet i takt med at selskabets likviditet tillader dette. Erklæringen er gældende frem til 31.12.2026.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå.